条 件 付 一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書

年　　　月　　　日

ＳＡＧＡ２０２４佐賀市実行委員会　会長　坂井　英隆　様

所　在　地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

第７８回国民スポーツ大会用ドリンク購入に係る条件付一般競争入札の入札参加条件を満たしているので、下記の関係書類を添えて申請いたします。
なお、この参加申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　資本的関係・人的関係調査票
２　誓約書
３　使用印鑑届
４　登記事項証明書（履歴事項全部証明書）（写し可）
５　市区町村税完納証明書（写し可）
６　国税納税証明書（写し可）
[bookmark: _GoBack]７　業務の履行実績を証明する書類（契約書の写し等）

申請内容に 関する照会先
商号又は名称：
担当部署：
担当者：
電話番号：
メールアドレス：